
ZARZĄDZENIE NR 72/2025 

BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości Rawskiego Budżetu Obywatelskiego na 2026 rok oraz ustalenia 

harmonogramu prac nad tym budżetem. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 2 i pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2025 r. poz. 1153) oraz §4, §7 ust.1, §12 ust.1, §20 ust.5 i §23 ust.1 Regulaminu 

Rawskiego Budżetu Obywatelskiego, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały nr LVI/471/23 Rady 

Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 23 listopada 2023 roku w sprawie określenia wymagań, jakie 

powinien zawierać projekt Rawskiego Budżetu Obywatelskiego w Gminie Miasto Rawa Mazowiecka 

(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2023 roku poz. 10325) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość Rawskiego Budżetu Obywatelskiego w Gminie Mieście Rawa Mazowiecka 

na 2026 rok w wysokości 200 000 złotych, z tego: 

1) na obszarze ścisłej ochrony konserwatorskiej – 50 000 złotych co stanowi 25%; 

2) na pozostałym obszarze miasta – 150 000 złotych co stanowi 75%. 

§ 2. Ustala się następujący harmonogram prac nad Rawski Budżetem Obywatelskim na 2026 rok: 

1) kampania promocyjna Budżetu Obywatelskiego – od 12 września 2025 roku do 26 września 

2025 roku; 

2) zgłaszanie projektów do Budżetu Obywatelskiego – od 29 września 2025 roku do 13 października 

2025 roku; 

3) analiza (weryfikacja) projektów pod względem formalno-prawnym i merytorycznym – 

od 14 października 2025 roku do 17 października 2025 roku; 

4) ogłoszenie wyników analizy (weryfikacji) projektów pozytywnie oraz negatywnie ocenionych 

wraz z uzasadnieniami – od 20 października 2025 roku do 21 października 2025 roku; 

5) rozpatrzenie ewentualnych odwołań w sprawie projektów odrzuconych – od 28 października 

2025 roku do 30 października 2025 roku; 

6) akceptacja listy projektów przeznaczonych do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego i jej 

ogłoszenie – od 4 listopada 2025 roku do 7 listopada 2025 roku; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F097FDE-070B-4250-9CE3-9576834556DA. Podpisany Strona 1



7) głosowanie listy projektów – od 12 listopada 2025 roku do 28 listopada 2025 roku; 

8) ogłoszenie wyników głosowania i wpisanie zwycięskich projektów do Budżetu Obywatelskiego – 

od 5 grudnia 2025 roku do 12 grudnia 2025 roku. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Rawa Mazowiecka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F097FDE-070B-4250-9CE3-9576834556DA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 72/2025 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-09-03T11:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




